
'dÉÉ&

E
I.MUNICIPALIDAO DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALOIA

SECREIARIO
MU}¿ICIPAL o

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, lg ABR.20lg

DECRETO N" i23,'
VISTOS

(c)

1.- Decreto N"173 de fecha 06 de Marzo del 2018 que

aprueba '¡coNVENlo DE PROGRAMA OOONTOLOGICO INTEGRAL AÑO 2018,
COMPONENTE 3: ATENCION ODONTOLOGICA INTEGRAL A ESTUDIANTES DE

TERCERO Y CUATO DE EDUCAGION MEDIA Y/O SU EQUIVALENTE"

2.- Ordinario N"58 de fecha 01 03.2018, del Jefe del
Deoartamento de salud, en donde el sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onario(a) que más
abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscr¡to con el t[abaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contralorla.

confiere er art 63 ambos o.L::u'Ñg l"rs":€:¡:',?l"ti,ll,Jl,l"'áiotá"ü',lif"ii,i53.I"i
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre Ia L Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a f¡n de llevar a
cabo el "CONVENIO DE PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL ANO 2018,
COMPONENTE 3: ATENCION ODONTOLOGICA INTEGRAL A ESTUoIANTES DE
TERCERO Y CUATO DE EDUCACION MEOIA Y/O SU EQUIVALENTE"

NOMBRE CARGO

NICOL PI.,'ENTES GATICA

NICOL PUENfES GATICA

ODONfOLOGA

OOONfOLOGA

22 HORAS
22 HORAS

$ 490.406 MARZO

§ 613.008 ABRIL-MAYO

2.- El oasto oue oenere el cumol¡miento del oresente Contrato de
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "ODONTOLOGICOS CUARTOS
MEDIOS"

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y ÍVESE.-

A¿P

2.), UCES
MI DOR NICIPAL

JOS ARJONA B
SEC TARIO MU ct

Disf ribucióni

-Sec¡etaria (Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario .
-clPrestador I
- uuc vrcrwssrf

HONORARIOSHORAS SEMANALES

LESTER P ROR EL SEN R ALCALDE


